РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №    3
I  сессии IV созыва

п. Лоухи                                                                                                   от  04 октября  2018 года

 О постоянной депутатской комиссии Совета

Лоухского муниципального района

На основании статьи 26 Устава Лоухского  муниципального района, пунктов 1-8  статьи 8 Регламента Совета Лоухского муниципального района, утвержденного решением II сессии III созыва Совета Лоухского муниципального района  от 30  октября 2013 года №  11     «Об утверждении Регламента Совета Лоухского  муниципального района»,  пункта 3.2.  Положения о постоянной депутатской комиссии Совета Лоухского муниципального района, утвержденного решением II сессии III созыва Совета Лоухского муниципального района  от 30  октября 2013 года №  12  «Об утверждении Положения о постоянной депутатской комиссии Совета Лоухского муниципального района»
Совет Лоухского  муниципального района

РЕШИЛ:

 1.   Избрать  Хребтову Юлию Валентиновну, депутата Совета Лоухского муниципального района, председателем   постоянной депутатской комиссии Совета Лоухского муниципального района.

2. Избрать  Задворьеву Юлию Александровну, депутата Совета Лоухского муниципального района,  заместителем председателя   постоянной депутатской комиссии Совета Лоухского муниципального района.

3. Избрать  Бессонова Михаила Игоревича, депутата Совета Лоухского муниципального района,  секретарем  постоянной депутатской комиссии Совета Лоухского муниципального района.

Глава Лоухского

муниципального района

О.Н. Квяткевич